АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
БЕЛГОРОД

№ 3^/- dr

Об объявлении конкурса

В целях обеспечения права граждан Российской Федерации на равный
доступ к муниципальной службе, отбора квалификационных и компетентных
кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы, а
также реализации права муниципальных служащих на должностной рост на
конкурсной основе, в соответствии со статьей 17 Федерального закона
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», решением Совета депутатов города Белгорода от 27 марта
2012 года № 580 «О порядке проведения конкурсов на замещение должности и
на включение в кадровый резерв для замещения должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления, муниципальном органе
городского округа «Город Белгород» и распоряжением администрации города
Белгорода от 1 1 августа 2016 года № 974 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы администрации города, при назначении
на которые проводится конкурс»:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности и на включение
в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной
службы начальника отдела мониторинга и регулирования градостроительной
деятельности - муниципального инспектора управления координации
строительства департамента строительства и архитектуры.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантной должности и на включение в кадровый резерв для
замещения вакантной должности муниципальной службы начальника отдела
мониторинга и регулирования градостроительной деятельности -
муниципального инспектора управления координации строительства
департамента строительства и архитектуры (прилагается).

3. Управлению информационной политики (Абакумова О.С.) обеспечить
опубликование объявления о проведении конкурса на замещение вакантной

2

должности и на включение в кадровый резерв для замещения вакантной
должности муниципальной службы начальника отдела мониторинга
и регулирования градостроительной деятельности - муниципального
инспектора управления координации строительства департамента
строительства и архитектуры в газете «Наш Белгород», сетевом издании
«Газета «Наш Белгород» (GAZETANВ.RU) и на официальном сайте органов
местного самоуправления города Белгорода в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя комитета по труду и кадровой политике Пашкову А.А.

Глава администрации
города Белгорода В.В. Демидов

GAZETANB.RU

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

города Белгорода
от « » 0&______202^ г. №

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности и на включение в кадровый резерв
для замещения вакантной должности муниципальной службы

начальника отдела мониторинга и регулирования
градостроительной деятельности - муниципального инспектора

управления координации строительства
департамента строительства и архитектуры

Голиков
Василий Георгиевич

- заместитель главы администрации города
по строительству, председатель комиссии;

Пашкова
Анна Александровна

- руководитель комитета по труду и кадровой
политике, заместитель председателя комиссии;

Назарова
Эльвира Борисовна

- заместитель начальника управления
муниципальной службы и кадров - начальник
отдела организации муниципальной службы
и развития персонала комитета по труду
и кадровой политике, секретарь комиссии.*

Члены комиссии:

Бодякова
Наталья Олеговна

- руководитель аппарата администрации города;

Дунайцев
Дмитрий Владимирович

- руководитель департамента строительства и
архитектуры;

Литвишко
Светлана Викторовна

- руководитель комитета правового обеспечения
деятельности администрации города;

4

Потатушкина
Людмила Николаевна

- главный специалист отдела организационной
работы управления организационной работы
и приема граждан, председатель профсоюзного
комитета администрации города.

* В случае отсутствия секретаря комиссии, его обязанности исполняет
Коротеева М.Г., главный специалист отдела организации муниципальной
службы и развития персонала управления муниципальной службы и кадров
комитета по труду и кадровой политике.

Заместитель руководителя комитета
по труду и кадровой политике -

начальник управления
муниципальной службы и кадров О.С. Толстая